

2024 XLV Campeonato Sudamericano de Clavados.

Piscinas Hernando Botero O' Byrne

CALI

2. SINCRONIZADO TRAMPOLIN 3 METROS MEN

martes, 24 de septiembre de 2024



Resultado Detallado

7.0.7.5

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos	
1 MIGUEL ESTEBAN TOVAR GUIRAL (2007) -- COLOMBIA																	
TOMAS TAMAYO MENESES (2006) -- COLOMBIA / COLOMBIA																	
5132D	3	2.0	7.0	6.5	7.0	7.0			7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	36.5	43.80	43.80	1
201B	3	2.0	8.0	7.5	6.5	7.0			7.5	8.0	8.0	8.0	7.0	38.0	45.60	89.40	1
205B	3	3.0	6.5	6.0	5.0	5.5			6.5	7.5	7.5	7.0	6.5	32.5	58.50	147.90	1
307C	3	3.5	7.5	6.0	5.5	5.5			6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	30.5	64.05	211.95	1
107B	3	3.1	6.5	6.5	7.0	7.5			7.0	7.0	7.5	7.0	6.5	34.5	64.17	276.12	1
407C	3	3.4	4.0	4.0	6.0	6.0			5.0	6.0	6.0	5.5	5.5	27.0	55.08	331.20	1
Puntuación promedio: 6.60									Mejor Puntuación: 7.50								
2 RAFAEL RODRIGUES BORGES (2005) -- BRASIL																	
LUIS FELIPE MOURA (2002) -- BRASIL																	
103B	3	2.0	8.0	7.0	6.5	7.0			7.0	7.0	8.5	7.5	7.5	36.0	43.20	43.20	2
301B	3	2.0	7.0	7.0	6.0	6.5			6.5	6.5	8.0	6.0	6.0	32.5	39.00	82.20	3
405B	3	3.0	6.0	6.5	5.0	5.5			6.5	6.5	7.0	6.0	6.5	31.0	55.80	138.00	2
5154B	3	3.4	5.0	5.5	5.0	4.5			5.0	4.5	5.5	4.0	5.0	24.5	49.98	187.98	3
205B	3	3.0	6.0	6.0	6.0	5.5			6.0	6.0	6.0	6.0	5.0	30.0	54.00	241.98	3
5337D	3	3.5	7.0	6.5	5.0	5.5			6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	30.5	64.05	306.03	2
Puntuación promedio: 6.16									Mejor Puntuación: 7.33								
3 JUAN ANDRES TRAVIESO GONCALVES (2004) -- VENEZUELA																	
JESUS EDUARDO GONZALEZ REYES (2004) -- VENEZUELA																	
201B	3	2.0	6.5	7.0	6.5	6.5			6.5	7.5	8.0	7.0	7.0	34.5	41.40	41.40	3
301B	3	2.0	7.5	7.0	6.5	7.0			7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	35.5	42.60	84.00	2
405B	3	3.0	6.5	6.0	6.0	4.5			6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	30.0	54.00	138.00	2
107B	3	3.1	7.0	6.0	5.0	5.0			6.5	6.5	7.0	6.0	6.0	30.0	55.80	193.80	2
205B	3	3.0	6.5	6.5	7.0	6.0			6.5	6.5	7.0	6.0	6.5	32.5	58.50	252.30	2
5154B	3	3.4	2.0	1.5	4.0	4.5			4.0	3.5	3.5	2.5	3.0	16.0	32.64	284.94	3
Puntuación promedio: 5.96									Mejor Puntuación: 7.11								
4 DONATO NEGLIA (1992) -- CHILE																	
ELIAS AROS (2001) -- CHILE																	
5231D	3	2.0	7.0	8.0	4.5	6.0			7.5	5.5	7.5	5.0	6.5	32.5	39.00	39.00	4
301B	3	2.0	7.0	6.5	6.0	5.5			7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	32.5	39.00	78.00	4
105B	3	2.4	6.5	7.0	7.0	6.5			7.5	7.0	7.5	6.5	7.0	35.0	50.40	128.40	4
405B	3	3.0	6.0	6.0	5.5	5.0			6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	30.0	54.00	182.40	4
107B	3	3.1	6.0	6.5	5.0	4.5			5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	27.5	51.15	233.55	4
205B	3	3.0	4.5	6.0	4.5	5.0			5.0	5.5	6.0	5.0	5.5	25.5	45.90	279.45	4
Puntuación promedio: 6.09									Mejor Puntuación: 6.94								

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos
------	--------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-------	--------	--------

Árbitro:
MICHEL ALVÁN -- CONS

Árbitro Asistente:
LEANDRO VILORA -- CONS

Jueces de Ejecución:
1. JOSE EBER PAVA ORDOÑEZ -- CONS
2. JAVIER GUIÑANZÚ -- CONS
3. POLIANA LACERDA -- CONS
4. JOSE DEMETRIO MARTINEZ -- CONS

Jueces de Sincro:
1. DIANA URAN -- CONS
2. ULICES ALVARADO -- CONS
3. VIOLETA REIS -- CONS
4. KATERINE CHAVARRIA -- CONS
5. JOSE MOSQUERA -- CONS